EDITAL Nº 032, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 006/2024 DE PROVAS

DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE

INSCRITAS

CLAUDIMIR PANIZ, Prefeito Municipal de São Valentim, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o que segue:

DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE INSCRITAS, conforme relação

abaixo:

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA - ESF

NOME DA CANDIDATA NÚMERO DA INSCRIÇÃO

ANA CAROLINA TRES 001

VANESSA CAROLINE JORJIO 002

ANA JÚLIA BARELLA GRAFF 003

Gabinete do Prefeito, 22 de novembro de 2024.

CLAUDIMIR PANIZ,

Prefeito municipal.